℞. Cantharidum grossiuscule contusurum . . . . . partem unam.  
Alcoholis (22°) . . . partes octo.  
Post quatuor dies digestionis cola.  
(Gal. GalM.)

A. Cantharidum partem unam, Alcoholis (0,910) partes sex et tres dies digestionis; — Am. Lon. LonN. C. Gr. Re. Cantharidum drachmas tres, Alcoholis (0,930) octarios (libras) duos et decem aut quatuordecim dies digestionis; — Ams. Cantharidum partem unam, Alcoholis (0,884) octo et octo dies digestionis; — B. et Bel. Cantharidum partem unam, Alcoholis (20) octo et sex dies digestionis; — Ba. Cantharidum partem unam, Alcoholis (0,900) sex et tres dies digestionis; — D. Cantharidum drachmam, Alcoholis rectificati uncias quatuor et dies duos digestionis; — DD. Cantharidum drachmam, Spiritus rectificati uncias tres et tres dies digestionis. — Ed. Gr. Cantharidum drachmam, Alcoholis (0,935) libram, et octo dies digestionis; — Fenn. Cantharidum semunciam, Spiritus rectificati libram et octo dies digestionis; — Ham. Cantharidum unciam, Spiritus rectificati quatuor et duos dies digestionis *ad usum ext.*; Cantharidum semunciam, Spiritus rectificati libram et tres dies dig. *ad usum int.*; — Bor. BorC. Han. O. et Pol. formulam postremam; — Bor4. Cantharidum unciam, Spiritus Vini rectificatissimi libram et tres dies macerationis; — Pm Cantharidum unciam unam, Alcoholis 20° libram unam et sex dierum infusionem; — LH. Cantharidum unciam unam, Alcoholis 22° libras duas et quatuor dierum digestionem; — LP Cantharidum unciam unam, Spiritus Vini libram et tres dies digestionis; — HassP. Cantharidum unciam, Spiritus Vini rectificati sedecim et sex dies digestionis calore 20°; — Lus. Cantharidum drachmas tres, Aquae vitae libras duas et tres dies digestionis; — Pic. Cantharidum semunciam, Aquae vitae octarium et tres dies digestionis solis ope; — R. Cantharidum unciam, Spiritus Vini libram et tres dies digestionis; — Sax. et Vm. Cantharidum partem unam, Spiritus rectificati viginti quatuor et tres dies digestionis; — Suec. Cantharidum sesquidrachmam, Aquae vitae uncias sedecim et octo dies digestionis; — Wir. Cantharidum drachmas duas, Alcoholis semilibram et quatuor dies macerationis; — Br. Cantharidum unciam, Alcoholis (0,935) libras duas et quatuor dies digestionis; — Sy. Cantharidum

drachmas duas, Alcoholis libram et octo dies digestionis; — Fi. Cantharidum semunciam, Alcoholis cum aequali pondere Aquae diluti libram; stent per dies quatuor in arena, tum cola et filtra per chartam bibulam; — T. Cantharidum uncias tres, Alcoholis (22°) libras duas et octo ad decem dies digestionis.